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Wunschbank Game 4194 von K+W Polstermöbel - Eckbank Wildeiche

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von K+W Polstermöbel GmbH & Co. KG, Am Riegel 24, 96268
Mitwitz, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Eckbankgruppen/KW-Polstermoebel/Wunschbank-Game-4194-von-KW-Polstermoebel-Eckbank-Wildeiche::13351.html


Achtung: Die Modellnummer der Bänke wird durch die jeweilige Rückenoptik definiert!

Planungsbeispiel Modell 4191

Planungsbeispiel Modell 4194Planungsbeispiel Modell 4193

Planungsbeispiel Modell 4192

Planungsbeispiel Modell 4197

Modellaufbau
Gestell: Stabile Gestelle aus Buchen- und Schichtholz

Rücken: Solide Polyätherschaumpolsterung

4191 4192 4193 4194
Polster offen Polster mit Einzug Furnier Furnier

mit Distanzhalter geschlossen offen geschlossen

4197
Spitzkissenoptik

geschlossen

Sitz Wellenunterfederung mit solidem Polyätherschaum
wahlweise als Block glatt, Block gesteppt, Matte glatt oder Matte gesteppt

Sitz Modell 4197 Wellenunterfederung mit solidem Polyätherschaum
Spitzkissenoptik mit Sattlernaht

Fuß:

A = Metallkufe B = Metallfuß C = Holzfuß D = Fuß bezogen E = Holzkufe G = Metallkufe
hochkant

Oberflächen Optionen
Für Rücken 4193 u. 4194 Furnier, lackiert in Kernbuche, Wildeiche

Kontrastnaht
möglich

Bezugskombi-
nation

möglich

Kontrastnaht
nicht möglich

Modelle Modell
4191-4194 4197

Für Abstandshalter 4191 Massivholz, lackiert in Kernbuche, Wildeiche oder Buche in
silberfarbig

Für Holzfuß C und Holzkufe E Massivholz, lackiert in Kernbuche oder Wildeiche

Für Fuß A, B und G Edelstahloptik gebürstet

Wunschbank Game
4191/ 4192 / 4193/ 4194 / 4197 VII



Achtung: Die Piktogramme dienen nur zur Verdeutlichung der Grundform! Abbildung zeigt immer das linke Teil! Alle Maße sind ca.-Angaben.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Sitzhöhe: 51 cm, Sitztiefe: 47 cmTypenplan 4191 - 4194
(4197 siehe Seite 4)

* = Höhe: 4191 =
4192 =
4193 =
4194 =

87 cm
85 cm
88 cm
88 cm

Type Bankelemente
links / rechts

Anbauecken
links / rechtsSitz

ca. Maße B/T/H - 4191
ca. Maße B/T/H - 4192-95

72/62/*
72/63/*

95/62/*
95/63/*

118/62/*
118/63/*

141/62/*
141/63/*

164/62/*
164/63/*

133/62/*
133/63/*

156/62/*
156/63/*

Block
glatt

3V links
4V rechts

3W links
4W rechts

3X links
4X rechts

3Y links
4Y rechts

3Z links
4Z rechts

5D links
6D rechts

5E links
6E rechts

Block
gesteppt

CV links
DV rechts

CW links
DW rechts

CX links
DX rechts

CY links
DY rechts

CZ links
DZ rechts

ED links
FD rechts

EE links
FE rechts

Matte
glatt

LV links
MV rechts

LW links
MW rechts

LX links
MX rechts

LY links
MY rechts

LZ links
MZ rechts

ND links
PD rechts

NE links
PE rechts

Matte
gesteppt

UV links
VV rechts

UW links
VW rechts

UX links
VX rechts

UY links
VY rechts

UZ links
VZ rechts

WD links
XD rechts

WE links
XE rechts

Type
Solobänke Hockerbänke

Sitz

ca. Maße B/T/H - 4191
ca. Maße B/T/H - 4192-95

118/62/*
118/63/*

141/62/*
141/63/*

164/62/*
164/63/*

113/48/51
113/48/51

135/48/51
135/48/51

157/48/51
157/48/51

Block
glatt 1F 1G 1H 1X 1Y 1Z

Block
gesteppt AF AG AH AX AY AZ

Matte
glatt JF JG JH JX JY JZ

Matte
gesteppt SF SG SH SX SY SZ

Wunschbank Game
4191/ 4192 / 4193/ 4194 / 4197



Achtung: Die Piktogramme dienen nur zur Verdeutlichung der Grundform! Abbildung zeigt immer das linke Teil! Alle Maße sind ca.-Angaben.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Die Verarbeitung von Zier-, Kapp- oder Doppelnähten können in der Stoff- oder Lederausführung unter-
schiedlich ausfallen. Es besteht die Möglichkeit, dass bei der Stoffausführung die Nähte entfallen bzw.
durch einfache Nähte ersetzt werden.

4191 / 4192 

4193 / 4194

Type Bankelemente Anbauecken
links / rechts links / rechts Solobänke Hockerbänke

Sitz

ca. Maße B/T/H
4191
4192

72/62/87 95/62/87 118/62/87 141/62/87 164/62/87 133/62/87
72/63/85 95/63/85 118/63/85 141/63/85 164/63/85 133/63/85

156/62/87 118/62/87 141/62/87 164/62/87 113/48/51 135/48/51 157/48/51
156/63/85 118/63/85 141/63/85 164/63/85 113/48/51 135/48/51 157/48/51

Block
glatt 3V / 4V 3W / 4W 3X / 4X 3Y / 4Y 3Z / 4Z 5D / 6D 5E / 6E 1F 1G 1H 1X 1Y 1Z

Block
gesteppt CV / DV CW / DW CX / DX CY / DY CZ / DZ ED / FD EE / FE AF AG AH AX AY AZ

Matte
glatt LV / MV LW / MW LX / MX LY / MY LZ / MZ ND / PD NE / PE JF JG JH JX JY JZ

Matte
gesteppt UV / VV UW / VW UX / VX UY / VY UZ / VZ WD / XD WE / XE SF SG SH SX SY SZ

Stoffe

Rohleder Q2
(Stoffgr. 22)

Leder Casay /
Bronco / Cloud

Type Bankelemente
links / rechts

Anbauecken
links / rechts Solobänke Hockerbänke

Sitz

ca. Maße B/T/H 72/63/88 95/63/88 118/63/88 141/63/88 164/63/88 133/63/88 156/63/88 118/63/88 141/63/88 164/63/88 113/48/51 135/48/51 157/48/51

Block
glatt 3V / 4V 3W / 4W 3X / 4X 3Y / 4Y 3Z / 4Z 5D / 6D 5E / 6E 1F 1G 1H 1X 1Y 1Z

Block
gesteppt CV / DV CW / DW CX / DX CY / DY CZ / DZ ED / FD EE / FE AF AG AH AX AY AZ

Matte
glatt LV / MV LW / MW LX / MX LY / MY LZ / MZ ND / PD NE / PE JF JG JH JX JY JZ

Matte
gesteppt UV / VV UW / VW UX / VX UY / VY UZ / VZ WD / XD WE / XE SF SG SH SX SY SZ

Stoffe

Rohleder Q2
(Stoffgr. 22)

Leder Casay /
Bronco / Cloud

Leder Gaucho

Leder Gaucho

Wunschbank Game
4191/ 4192 / 4193/ 4194 / 4197



Achtung: Die Piktogramme dienen nur zur Verdeutlichung der Grundform! Abbildung zeigt immer das linke Teil! Alle Maße sind ca.-Angaben.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Die Verarbeitung von Zier-, Kapp- oder Doppelnähten können in der Stoff- oder Lederausführung unter-
schiedlich ausfallen. Es besteht die Möglichkeit, dass bei der Stoffausführung die Nähte entfallen bzw.
durch einfache Nähte ersetzt werden.

4197

Type Bankelemente
links / rechts

Anbauecken
links / rechtsSitz

ca. Maße B/T/H 76/64/86 99/64/86 122/64/86 145/64/86 168/64/86 135/60/86 158/60/86

Spitzkissenoptik
mit Sattlernaht

QV links
RV rechts

QW links
RW rechts

QX links
RX rechts

QY links
RY rechts

QZ links
RZ rechts

GD links
HD rechts

GE links
HE rechts

Type
Solobänke Hockerbänke

Sitz

ca. Maße B/T/H 124/64/86 147/64/86 170/64/86 119/48/51 141/48/51 163/48/51

Spitzkissenoptik
mit Sattlernaht 2F 2G 2H 2X 2Y 2Z

Sitzhöhe: 51 cm, Sitztiefe: 48 cmTypenplan 4197

Type Bankelemente
links / rechts

Anbauecken
links / rechts Solobänke Hockerbänke

Sitz

ca. Maße B/T/H 76/64/86 99/64/86 122/64/86 145/64/86 168/64/86 135/60/86 158/60/86 124/64/86 147/64/86 170/64/86 119/48/51 141/48/51 163/48/51

Spitzkissenoptik
mit Sattlernaht QV / RV QW / RW QX / RX QY / RY QZ / RZ GD / HD GE / HE 2F 2G 2H 2X 2Y 2Z

Stoffe

Rohleder Q2
(Stoffgr. 22)

Leder Gaucho

Leder Casay /
Bronco / Cloud

Wunschbank Game
4191/ 4192 / 4193/ 4194 / 4197


