



Typenplan

Wunschbank Game 4194 von K+W Polstermöbel - Eckbank Wildeiche

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von K+W Polstermöbel GmbH & Co. KG, Am Riegel 24, 96268 Mitwitz, Deutschland

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Wunschbank Game

4191/ 4192 / 4193/ 4194 / 4197



Planungsbeispiel Modell 4191



Planungsbeispiel Modell 4192



Planungsbeispiel Modell 4193



Planungsbeispiel Modell 4194



Planungsbeispiel Modell 4197



Achtung: Die Modellnummer der Bänke wird durch die jeweilige Rückenoptik definiert!

Modellaufbau		Optionen					
Gestell:		Stabile Gestelle aus Buchen- und Schichtholz					
Rücken:	Solide Polyätherschaumpolsterung						
Sitz	Wellenunterfederung mit solidem Polyätherschaum wahlweise als Block glatt, Block gesteppt, Matte glatt oder Matte gesteppt						
Sitz Modell 4197	Wellenunterfederung mit solidem Polyätherschaum Spitzkissenoptik mit Sattlernaht						
Fuß:							
A = Metallkufe B = Metallfuß C = Holzfuß D = Fuß bezogen E = Holzkufe G = Metallkufe hochkant							
Oberflächen							
Für Rücken 4193 u. 4194	Furnier, lackiert in Kernbuche, Wildeiche						
Für Abstandshalter 4191	Massivholz, lackiert in Kernbuche, Wildeiche oder Buche in silberfarbig						
Für Holzfuß C und Holzkufe E	Massivholz, lackiert in Kernbuche oder Wildeiche						
Für Fuß A, B und G	Edelstahloptik gebürstet	Modelle 4191-4194 Modell 4197					

Wunschbank Game

4191 / 4192 / 4193 / 4194 / 4197

Typenplan 4191 - 4194 (4197 siehe Seite 4)

Sitzhöhe: 51 cm, Sitztiefe: 47 cm

Type Sitz	Bankelemente links / rechts					Anbauecken links / rechts	
ca. Maße B/T/H - 4191 ca. Maße B/T/H - 4192-95	72/62/* 72/63/*	95/62/* 95/63/*	118/62/* 118/63/*	141/62/* 141/63/*	164/62/* 164/63/*	133/62/* 133/63/*	156/62/* 156/63/*
Block glatt	3V links 4V rechts	3W links 4W rechts	3X links 4X rechts	3Y links 4Y rechts	3Z links 4Z rechts	5D links 6D rechts	5E links 6E rechts
Block gesteppt	CV links DV rechts	CW links DW rechts	CX links DX rechts	CY links DY rechts	CZ links DZ rechts	ED links FD rechts	EE links FE rechts
Matte glatt	LV links MV rechts	LW links MW rechts	LX links MX rechts	LY links MY rechts	LZ links MZ rechts	ND links PD rechts	NE links PE rechts
Matte gesteppt	UV links VV rechts	UW links VW rechts	UX links VX rechts	UY links VY rechts	UZ links VZ rechts	WD links XD rechts	WE links XE rechts

Type Sitz	Solobänke			Hockerbänke			
ca. Maße B/T/H - 4191 ca. Maße B/T/H - 4192-95	118/62/* 118/63/*	141/62/* 141/63/*	164/62/* 164/63/*	113/48/51 113/48/51	135/48/51 135/48/51	157/48/51 157/48/51	
Block glatt	1F	1G	1H	1X	1Y	1Z	
Block gesteppt	AF	AG	AH	AX	AY	AZ	
Matte glatt	JF	JG	JH	JX	JY	JZ	
Matte gesteppt	SF	SG	SH	SX	SY	SZ	

* = Höhe: 4191 = 87 cm
4192 = 85 cm
4193 = 88 cm
4194 = 88 cm

Wunschbank Game

4191 / 4192 / 4193 / 4194 / 4197

4191 / 4192

Type Sitz	Bankelemente links / rechts					Anbauecken links / rechts		Solobänke			Hockerbänke		
ca. Maße B/T/H 4191 4192	72/62/87 72/63/85	95/62/87 95/63/85	118/62/87 118/63/85	141/62/87 141/63/85	164/62/87 164/63/85	133/62/87 133/63/85	156/62/87 156/63/85	118/62/87 118/63/85	141/62/87 141/63/85	164/62/87 164/63/85	113/48/51 113/48/51	135/48/51 135/48/51	157/48/51 157/48/51
Block glatt	3V / 4V	3W / 4W	3X / 4X	3Y / 4Y	3Z / 4Z	5D / 6D	5E / 6E	1F	1G	1H	1X	1Y	1Z
Block gestepppt	CV / DV	CW / DW	CX / DX	CY / DY	CZ / DZ	ED / FD	EE / FE	AF	AG	AH	AX	AY	AZ
Matte glatt	LV / MV	LW / MW	LX / MX	LY / MY	LZ / MZ	ND / PD	NE / PE	JF	JG	JH	JX	JY	JZ
Matte gestepppt	UV / VV	UW / VW	UX / VX	UY / VY	UZ / VZ	WD / XD	WE / XE	SF	SG	SH	SX	SY	SZ
Stoffe													
Rohleder Q2 (Stoffgr. 22)													
Leder Casay / Bronco / Cloud													
Leder Gaucho													

4193 / 4194

Type Sitz	Bankelemente links / rechts					Anbauecken links / rechts		Solobänke			Hockerbänke		
ca. Maße B/T/H	72/63/88	95/63/88	118/63/88	141/63/88	164/63/88	133/63/88	156/63/88	118/63/88	141/63/88	164/63/88	113/48/51	135/48/51	157/48/51
Block glatt	3V / 4V	3W / 4W	3X / 4X	3Y / 4Y	3Z / 4Z	5D / 6D	5E / 6E	1F	1G	1H	1X	1Y	1Z
Block gestepppt	CV / DV	CW / DW	CX / DX	CY / DY	CZ / DZ	ED / FD	EE / FE	AF	AG	AH	AX	AY	AZ
Matte glatt	LV / MV	LW / MW	LX / MX	LY / MY	LZ / MZ	ND / PD	NE / PE	JF	JG	JH	JX	JY	JZ
Matte gestepppt	UV / VV	UW / VW	UX / VX	UY / VY	UZ / VZ	WD / XD	WE / XE	SF	SG	SH	SX	SY	SZ
Stoffe													
Rohleder Q2 (Stoffgr. 22)													
Leder Casay / Bronco / Cloud													
Leder Gaucho													

Die Verarbeitung von Zier-, Kapp- oder Doppelnähten können in der Stoff- oder Lederausführung unterschiedlich ausfallen. Es besteht die Möglichkeit, dass bei der Stoffausführung die Nähte entfallen bzw. durch einfache Nähte ersetzt werden.

Achtung: Die Piktogramme dienen nur zur Verdeutlichung der Grundform! Abbildung zeigt immer das linke Teil! Alle Maße sind ca.-Angaben. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Wunschbank Game

4191/ 4192 / 4193/ 4194 / 4197

Typenplan 4197

Sitzhöhe: 51 cm, Sitztiefe: 48 cm

Type Sitz	Bankelemente links / rechts					Anbauecken links / rechts	
ca. Maße B/T/H	76/64/86	99/64/86	122/64/86	145/64/86	168/64/86	135/60/86	158/60/86
Spitzkissenoptik mit Sattlernaht	QV links RV rechts	QW links RW rechts	QX links RX rechts	QY links RY rechts	QZ links RZ rechts	GD links HD rechts	GE links HE rechts

Type Sitz	Solobänke			Hockerbänke		
ca. Maße B/T/H	124/64/86	147/64/86	170/64/86	119/48/51	141/48/51	163/48/51
Spitzkissenoptik mit Sattlernaht	2F	2G	2H	2X	2Y	2Z

4197

Type Sitz	Bankelemente links / rechts					Anbauecken links / rechts		Solobänke			Hockerbänke		
ca. Maße B/T/H	76/64/86	99/64/86	122/64/86	145/64/86	168/64/86	135/60/86	158/60/86	124/64/86	147/64/86	170/64/86	119/48/51	141/48/51	163/48/51
Spitzkissenoptik mit Sattlernaht	QV / RV	QW / RW	QX / RX	QY / RY	QZ / RZ	GD / HD	GE / HE	2F	2G	2H	2X	2Y	2Z
Stoffe													
Rohleder Q2 (Stoffgr. 22)													
Leder Casay / Bronco / Cloud													
Leder Gaucho													

Die Verarbeitung von Zier-, Kapp- oder Doppelnähten können in der Stoff- oder Lederausführung unterschiedlich ausfallen. Es besteht die Möglichkeit, dass bei der Stoffausführung die Nähte entfallen bzw. durch einfache Nähte ersetzt werden.

Achtung: Die Piktogramme dienen nur zur Verdeutlichung der Grundform! Abbildung zeigt immer das linke Teil! Alle Maße sind ca.-Angaben. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.